

PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS Länsirannan esteetön leikkipuisto

1. Suunnittelukohte ja nykytilanne

Puistosuunnitelmaehdotus käsittää Länsirannan esteettömän leikkipuiston suunnitelman. Rakennettavan leikkipuiston kohdalla on tällä hetkellä vanhaa peltoa. Puustoa ei ole ollenkaan.



2. Suunnittelutyön tausta ja suunnitteluprosessi

Länsirannan esteettömän leikkipuiston suunnittelu liittyy kuntalaisaloitteeseen, joka luovutettiin valtuustoryhmien puheenjohtajille vuonna 2018. Suunnittelun lähtökohdaksi on ollut ottaa huomioon puistoa käyttävien aikuisten ja lasten moninaisuus ja moninaiset tarpeet. Tarjota kaikille tasa-arvoinen mahdollisuus leikkiin ja liikuntaan sekä tarjota fyysisiä haasteita ja eri aisteja stimuloivia toimintoja sekä mahdollisuuksia kehittää sosiaalisia taitoja ja oppia uutta. Porvoon vammaisneuvoston kanssa järjestettiin osallistamistilaisuus, jonka perusteella suunnitelmaa on muokattu mahdollisuuksien mukaan.

3. Pintamateriaalit, kalusteet ja rakennelmat

Leikkipuiston välinevalinnat on tehty siten että aikuisten ja lasten moninaisuus ja moninaiset tarpeet on otettu huomioon. Suunnitelmaehdotukseen on esitetty

esteetöntä hiekkalaatikkoa, pompumattoa, karusellia sekä erilaisia keinuja. Puistoon on myös suunniteltu kommunikointipisteitä, jossa voi kommunikoida kuvien avulla. Suunnitelmassa on esitetty aistikupoli, jossa on eri aisteja stimuloivia toimintoja. Esteetön liukumäki rampeilla sekä soittimia.

Puistoon on suunniteltu sijoitettavan aikuisten ja lasten piknikpöytää sekä erilaisia penkkejä ja roska-astioita. Viihtyisyyden lisäämiseksi on leikkipuistoon ja sen ympärille suunniteltu kasvillisuutta.

Suunnitelmaan on alustavasti sijoitettu valaisimia. Puisto valaistaan erikseen laadittavan Porvoon Sähköverkko Oy:n valaistussuunnitelman mukaan.

3. Kustannusarvio ja arvioitu toteutusaikataulu

Alustava kustannusarvio on 500.000 € (alv 0 %). Kokonaiskustannusarvio tarkentuu myöhemmin. Leikkipuiston rakentaminen toteutetaan alustavasti kesä-syksy 2024 sekä vuoden 2025 aikana.